Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 23 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00291 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC191C929A1BD5533D3AAAC76CBEB7B1

quarta-feira, 23 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DO PP 032/13 - Pregão Presencial nº 032/2013 - Objeto Aquisição de eletrodomésticos, teve a sessão de

julgamento adiada para o dia 30/10/2013 às 14:30. –

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC191C929A1BD5533D3AAAC76CBEB7B1

quarta-feira, 23 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE ADIAMENTO  DO PP 032/13

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que o
pregão presencial nº 032/2013, que seria julgado no dia 25/10/2013, as
14:30h, tendo como objeto a aquisição de eletrodomésticos, teve a sessão de
julgamento adiada para o dia 30/10/2013 às 14:30. – São Gabriel-BA,
23/10/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC191C929A1BD5533D3AAAC76CBEB7B1

		2013-10-23T13:18:32-0300